
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

3 jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, na základě nadlimitní veřejné

š zakázky na služby ve smyslu § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen

.g ! „zákon"), ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Služba migrace datového centra“,

si; evidenční číslo VZ: 507950, č.j. Zadavatele 12/2016-52-27

© .

.., Šš Smlouva o poskytnutí služby — migrace datového centra

95
V) :3

číslo: D158OSS1351

Smluvni strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární orgán: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

10: 00006963

bank. spojeni: Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu: _

dále jen „Odběratel"

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

zastoupená: lng. Emilem Fitošem, jednatelem

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 8954

IČ: 44851391

DIČ: CZ44851391

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Praha

číslo účtu: _

dále jen „Dodavatel“

dále také společně „strany“ nebo „smluvní strany“

se dohodly na smlouvě v následujícím znění:

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení  



II.1.

||.2.

|||.1.

|||.2.

|||.3.

"M.

|. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je služba migrace datového centra z důvodů rekonstrukce

stávajících prostor Odběratele (dále jako „SIužba“).

Služba bude realizována v následujících fázích plnění s následujícími výstupy:

- zajištění návrhu postupu migrace datového centra;

- stanovení rizik;

- koordinace stávajících dodavatelů IT technologii;

- koordinace ostatnich souvisejících činnosti;

- zajištění řízení a samotného stěhovacího procesu veškerých technologií;

- zprovoznění technologii a ověření dostupnosti;

Bližší specifikace Služby je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Součásti plnění Dodavatele dle této smlouvy je dále poskytování záručního servisu na

dodané plnění a technické podpory v rozsahu a dle podmínek vtéto smlouvě dále

sjednaných.

||. Terminy plnění

Služba bude realizována a ukončena ve lhůtě 60 dní od podpisu této smlouvy.

Podrobný harmonogram plnění je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.

Termíny a rozsah poskytnutí součinnosti Odběratele pro plnění Dodavatele dle této

smlouvy sjednají smluvní strany písemně v souladu s Přílohou č. 4 této smlouvy.

Ill. Místo plnění a způsob předání

Místy plnění této smlouvy jsou: Křížová 6a a Křížová 27, 225 08 Praha 5 a Trojská 13a,

Praha 8, 182 00.

Předání plnění Dodavatele dle této smlouvy Odběrateli bude prováděno protokolárním

způsobem. Předávací řízení bude zahájeno po uvedení přestěhovaného datového

centra do provozu a otestování jeho funkčnosti, přičemž o průběhu tohoto předávacího

řízení bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán po předání a převzetí

předmětu plnění bez jakýchkoliv vad oprávněnými osobami Odběratele a Dodavatele.

V případě, že při předání bude předmět plnění obsahovat vady, je Odběratel povinen

tyto vady odstranit do jednoho dne, přičemž k předání a převzetí předmětu plnění

dojde po odstranění těchto vad. Okamžikem předání a převzetí předmětu plnění se

rozumí oboustranný podpis Předávacího protokolu.

Osoby pověřené jednat ve věci plnění této smlouvy vč. podpisu Předávacího protokolu

popř. navrhovat její změny jsou za stranu Odběratele ředitel odboru provozu IKT pan/í

tel.: e-mail: a za stranu Dodavatele pan/i

tel.: e—mail: dále jen „oprávnění

zástupci smluvních stran.“

Změnu osob uvedených v čl. |||. odst. |||.3. této smlouvy je možno provést pouze na

základě písemného oznámeni druhé smluvní straně.

IV. Cena a platební podmínky

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



IV.1.

IV.2.

IV.3.

|V.4.

Cena za plnění Dodavatele dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a

je uvedena v české měně (Kč).

Celková cena za realizaci a dodání Služby dle čl. l. odst. I.1. této smlouvy činí

27 855 447,76 Kč (slovy: dvacetsedmmiliónuosmsetpadesátpěttisícčtyřistačtyřicetsedm

korun a sedmdesátšest halířů korun českých) bez DPH, tj. 33 705 091,79 Kč (slovy:

třicetřimiliónůsedmsetpěttisícdevadesátjedna korun a sedmdesátdevět halířů korun

českých) včetně DPH ve výši 21 %.

Podrobný rozpis celkové ceny uvedené v čl. IV. odst. IV.2. této smlouvy je uveden

v Příloze č. 3 této smlouvy.

Úhrada ceny plnění bude provedena jednorázově bezhotovostním převodem po

podepsání předávacího protokolu, a to na základě daňového dokladu - faktury. Kopie

předávacího protokolu bude tvořit přílohu daňového dokladu-faktury. Splatnost faktury

činí 30 (třicet) kalendářních dnů od jejího doručení Odběrateli. Faktura bude zaslána

na adresu Odběratele a krom náležitostí daňového dokladu v souladu se zákonem č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude dále

obsahovat číslo smlouvy, název Odběratele a číslo účtu Dodavatele. Odběratel bude

oprávněn před uplynutím splatnosti fakturu vrátit zpět Dodavateli, bude-li obsahovat

nesprávné nebo neúplné cenové údaje nebo nebude-li obsahovat zákonné nebo

dohodnuté náležitosti, případně bude postrádat kopii předávacího protokolu. Nová

lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opravené faktury

Odběrateli. Do doby doručení opravené faktury není Odběratel v prodlení s úhradou

ceny.

V. Záruka

V.1. Dodavatel poskytuje Odběrateli na dodanou Službu záruku za jakost v délce trvání 6

V.2.

měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem oboustranného podpisu Předávacího

protokolu, přičemž pro odpovědnost za vady se analogicky užijí ustanovení §2099 a

nás|. občanského zákoníku

Záruka se především nevztahuje na vady plnění způsobené:

a) konfigurací prostředí Odběratele ve kterém je plnění užíváno (produkčního,

školícího, integračního), která je v rozporu s požadavky uvedenými v dokumentaci

akceptované Odběratelem podle této smlouvy,

b) zavirováním prostředí zaviněným Odběratelem nebo třetí stranou,

c) pochybením obsluhy, zanedbáním údržby nebo užíváním plnění v rozporu s

pokyny uvedenými v dokumentaci akceptované Odbératelem podle této smlouvy

a/nebo v souvislosti s ustanoveními této smlouvy,

d) užitím vlastnich programových komponent Odběratele, přímým zásahem do

zdrojových souborů plnění nebo zásahem do dat mimo plnění bez předchozího

písemného souhlasu Dodavatele,

e) vadou, poruchou či jiným selháním infrastruktury, na které je plnění provozováno.

Vady způsobené výše uvedenými okolnostmi se nepovažují za vady, na které se

poskytovaná záruka vztahuje a jejich uplatnění u Dodavatele nebude považováno za

oprávněnou reklamaci, a to i zpétné poté, co Dodavatel při odstraňování vady zjistí, že

se nejedná o vadu na níž se vztahují zde sjednané záruční podmínky. Vtakovém

případě má Dodavatel nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů dle aktuálního

ceníku Dodavatele a Odběratel je povinen takové náklady Dodavateli uhradit.

V.3. O způsobu odstranění vady rozhoduje Dodavatel po předchozím písemném souhlasu

Odběratele.

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení  



V.4. V případě neoprávněného zásahu do plnění třetí osobou nebo obsluhou Odběratele je

poskytování záruky dle této smlouvy ukončeno okamžikem provedeni takového

zásahu.

 
VI. Ostatní závazky Dodavatele a Odběratele

VI.1. Dodavatel se zavazuje:

Vl.1.1. realizovat plnění dle této smlouvy s použitím nejvhodnějších metod a vzájemně

dohodnutých technických prostředků a dbát na přímou návaznost na plnění již

Dodavatelem předané na základě tohoto nebo jiného smluvního vztahu

s Odběratelem,

VI.1.2. realizovat plnění v požadované kvalitě a v termínech podle této smlouvy,

Vl.1.3. dodržovat vnitřní organizační předpisy Odběratele, platné v místě plnění dle této

smlouvy, které budou Dodavateli Odběratelem prokazatelně poskytnuty v pisemné

formé před započetím poskytování plnění dle ustanovení čl. l. této smlouvy.

Vl.2. Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech důvěrných informacích o

Odběrateli a jeho klientech, které získal v průběhu plnění předmětu této smlouvy, a to i

po jejím ukončení. Za důvěrné se považují všechny informace, které nelze získat

z veřejně přístupných zdrojů, a dále všechny informace, které jsou Odběratelem jako

důvěrné prokazatelně označeny.

VI.3. Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost uvedenou v Příloze č. 4 této

smlouvy.

Vl.4. Dodavatel se zavazuje dodržovat závazné platné normy bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci (BOZP) Odběratele a platná nařízení ohledně pohybu osob v rámci pracoviště

Odběratele, s nimiž bude Dodavatel seznámen před podpisem této smlouvy.

V|.5. Odbératel zajisti přistup pověřených pracovniků Dodavatele k zařízením výpočetní

techniky na pracovištích Odběratele a vytvoří podmínky pro jejich práci dle požadavků

Dodavatele. Odběratel se dále zavazuje předat Dodavateli nebo mu umožnit přístup

k prokazatelně nezbytným informacím a podkladům, které se týkají předmětu plnění na

základě této smlouvy, přičemž odpovídá za jejich aktuálnost, úplnost a správnost.

V|.6. Odbératel se zavazuje přebírat od Dodavatele jeho plnění dle předmětu této smlouvy

způsobem uvedeným vtéto smlouvě a zaplatit za toto plnění cenu, jak je uvedeno

v této smlouvé.

V|.7. Odbératel se zavazuje předávat Dodavateli křešení vrámci poskytování záruční

podpory dle této smlouvy jen vady dodaného plnění, předat mu veškeré relevantní

podklady pro identifikaci příčiny oznámené vady, které si Dodavatel vyžádá v každém

takovém jednotlivém případě (logy a chybová hlášení poskytovaná jednotlivými prvky

infrastruktury — LANNVAN, databáze, farma aplikačních serverů, spolupracující

systémy a aplikace) a poskytnout mu nezbytnou součinnost při plnění jeho závazku.

Výkony Dodavatele realizované v důsledku porušení tohoto závazku Odběratele budou

Odběrateli účtovány dle platného ceníku Dodavatele.

V|.8. Odbératel se zavazuje neužívat plnění nebo jeho části realizované jako plnění

Dodavatele dle této smlouvy v produkčním prostředí Odběratele, aniž by došlo k jeho

protokolárnímu převzetí dle čl. Ill odst. |||.2. této smlouvy.

V|.9. Dodavatel se zavazuje, že nezneužije informace získané v souvislosti s plněním této

smlouvy.

Vl.10. Dodavatel se zavazuje přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému

zneužití osobních údajů.

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení .

  



Vl.11. Dodavatel souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového

vztahu vyplývajícího ze smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude

působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

Vl.12. Dodavatel souhlasí s tím, aby byla smlouva zveřejněna na profilu Odběratele. Souhlas

se zveřejněním se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle

občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou

chráněny před zveřejněním podle jiných právních předpisů.

Vl.13. Dodavatel, se zavazuje, že veškeré důvěrné informace poskytnuté od Odběratele

zůstávají výhradním vlastnictvím Odběratele a Dodavatel vyvine pro zachování jejich

důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné

informace. S výjimkou plnění této smlouvy, se obě strany zavazují neduplikovat

žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým

vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být

seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít

důvěrné informace druhé strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy.

Vl.14. Dodavatel považuje za důvěrné všechny informace, které Odběratel poskytne

dodavateli v souvislosti s předmětem uzavřené smlouvy, a dále informace, které jsou a

nebo by mohly být součástí obchodního tajemstvi, tj. například informace o provozních

metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,

koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná

ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s

obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž

zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.

Vl.15. Dodavatel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení §

1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Vl.16. Dodavatel se zavazuje být po dobu účinnosti této smlouvy pojištěn na odpovědnost za

škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného

plnění ve výši nejméně 50.000.000,-Kč (slovy padesát milionů korun českých) se

spoluúčastí nejvýše 5% tohoto limitu. Odběratel je povinen prokázat tuto skutečnost

kdykoli po dobu trvání smlouvy na základě písemné výzvy Odběratele tím, že doručí a

předá Odběrateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo příslušný

pojistný certifikát do 7 dnů od doručení výzvy. Za porušení této povinnosti bude

Odběratel oprávněn uplatnit a požadovat na Dodavateli smluvní pokutu a to ve výši

50.000,— Kč, ato za každý i započatý den prodlení a to až do prokázání skutečnosti dle

předchozí věty tohoto odstavce.

VII. Smluvní sankce

Vl|.1. Dojde-li k prodlení s včasnou realizací Služby ve stanovených vlnách (fázích plnění)

vtermínech sjednaných vtéto smlouvě (viz Příloha č. 2) z důvodu zaviněném

Dodavatelem, je Odběratel oprávněn požadovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty

ve výši 20% zcelkové ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel je povinen

v případě oprávněného uplatnění takového nároku Odběratele smluvní pokutu v dané

“Výši uhradit, a to do 15 (slovy: patnácti) dnů od prokazatelného doručení písemné

výzvy k úhradě této smluvní pokuty.

V||.2. Dojde-li k prodlení s včasnou realizací Služby v místě a v terminu sjednaném v této

smlouvě (viz Příloha č. 2) z důvodu zaviněném Dodavatelem, je Odběratel oprávněn

požadovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 20% z celkové ceny plnění za

každý den prodlení. Dodavatel je povinen v případě oprávněného uplatnění takového

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení .

 

 



nároku Odběratele smluvní pokutu v dané výši uhradit, a to do 15 (slovy: patnácti) dnů

od prokazatelného doručení písemné výzvy k úhradě této smluvní pokuty.

V||.3. Vpřípadě Dodavatelem zaviněného porušení závazku uvedeného vodst. Vl.9. této

smlouvy má Odběratel právo požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve

výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení tohoto závazku a to do 15 (slovy:

patnácti) dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kúhradě této smluvní

pokuty. Tím neni dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Vll.4.Vpřípadě porušení závazku Dodavatele zachovávat mlčenlivost o skutečnostech

souvisejících se způsoby zabezpečení ochrany osobních údajů a citlivých údajů

spravovaných Odběratelem v souvislosti s plněním předmětu smlouvy nebo v přímé

souvislosti s nimi, má Odběratel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč

za každé takové porušení povinnosti, a to do 15 dnů ode dne doručení vyúčtování

smluvní pokuty Odběratelem. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na

náhradu vzniklé škody v plné výši.

Vll.5. V případě zaviněného prodlení Dodavatele s odstraněním vady plnění, má Odběratel

právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 30.000,- Kč (slovy třicet tisíc korun

českých) za každý den prodlení.

Vll.6. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká právo Odběratele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Vll.7. V případě prodlení odběratele s úhradou vystavených faktur, vzniká Dodavateli nárok

na úhradu úroku z prodleni ve výši určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků

právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném. Dodavatel se zavazuje, že

nebude požadovat po Odběrateli smluvní pokutu.

VIII. Zvláštní ujednání, odpovědnost za škodu

V|l|.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu dle podmínek sjednaných

v této smlouvě a dále v rámci platných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují

upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

VIII.2. Odbératel je oprávněn domáhat se u Dodavatele plné náhrady škody přesahující

smluvní pokutu, přičemž škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které

Odběratel musel vynaložit v důsledku porušení povinnosti Dodavatelem.

Vlll.3. Smluvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinnosti vyplývajících

ze smlouvy nebo zprávních předpisů, ledaže smluvní strana prokáže, že porušení

povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

Vlll.4. Veškeré písemnosti dle této smlouvy musí být doručeny osobně anebo zaslány

doporučeným dopisem druhé smluvní straně tak, aby druhé smluvní strana oznámení

obdržela na adrese uvedené vzáhlaví této smlouvy nebo na takové adrese, kterou

k tomu smluvní strana později určí písemným oznámením ve smyslu tohoto článku.

Vlll.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato smlouva zveřejněna na profilu Odběratele

České správy sociálního zabezpečení. Souhlas se zveřejněním podle předchozí věty

se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle občanského zákoníku,

na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před zveřejněním podle jiných právních předpisů.

Vll|.6. Spory vzniklé vsouvislosti stouto smlouvou bude řešit věcně a místně příslušný

obecný soud České republiky.

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 

 



 

|X.1.

IX. Závěrečná ustanovení

Pro účely plnění dle této smlouvy budou Odběratelem a Dodavatelem ustanoveny

společné realizační týmy. Dodavatel jmenuje vedoucího projektu za stranu Dodavatele,

který zastupuje a řídí všechny pracovníky Dodavatele a jeho subdodavatelů a který je

stálým členem společného realizačního týmu.

lX.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

IX.3.

|X.4.

IX.5.

IX.6.

|X.7.

|X.8.

lX.2.1. Příloha č. 1 — Specifikace díla

lX.2.2. Příloha č. 2 - Termíny plnění - harmonogram

|X.2.3. Příloha č. 3 — Cenová specifikace

lX.2.4. Příloha č. 4 — Součinnost Odběratele

|X.2.5. Příloha č. 5 — Seznam subdodavatelů vč. rozsahu plnění

Část plnění dle čl. l. této smlouvy bude Dodavatel poskytovat prostřednictvím svého

subdodavatelé (viz Příloha č. 6 této smlouvy). Vtakovém případě Dodavatel nese

odpovědnost za svého subdodavatelé a za splnění svého závazku ve stejném rozsahu

jako by plnil závazek vyplývající pro něj z této smlouvy on sám.

Jakékoliv změny ve znění této smlouvy a vedlejší úmluvy je možné provádět pouze na

základě písemné dohody obou smluvních stran ve formě písemného, číslovaného a

řádně podepsaného dodatku k této smlouvě.

Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Stane-Ii se některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít

vliv na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost smlouvy

jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné

dohodě obou smluvních stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým

účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení

v ekonomickém i právním smyslu.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího

podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Doba plnění začíná běžet dnem

účinnosti smlouvy.

Účinnost této smlouvy lze předčasně ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran podepsanou oprávněnými zástupci obou

smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a

pohledávek,

b) výpovědí smlouvy ze strany Odběratele svýpovědní lhůtou 3 měsíce, která

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci v němž byla

výpověď Dodavateli doručena.

c) odstoupením od smlouvy v souladu s ust. §2001 a nás|. občanského zákoníku

z důvodů podstatného porušení smluvních povinností Dodavatele, na které byl

písemně upozorněn Odběratelem, a k nápravě nedošlo ve lhůtě do 24 (slovy

dvacet čtyři) hodin po prokazatelném převzetí písemného upozornění. Takové

písemné upozorněni bude Odběrateli doručeno prostřednictvím datové

schránky, datové zprávy zaslané elektronickou poštou (emailem) podepsané

uznávaným elektronickým podpisem, či doručeno doporučenou zásilkou

provozovatele poštovních služeb. Písemné upozornění je doručeno

okamžikem, kdy Dodavatel převezme doporučenou poštovní zásilku osobně

nebo okamžikem, kdy se přihlásí do datové schránky jím pověřená osoba nebo

okamžikem potvrzení přijetí emailu. Pokud tak Odběratel neučiní do 24 hodin

od okamžiku odesláni upozornění Odběratelem, považuje se písemné

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



upozornění uplynutím této 24 hodinové lhůty za doručené. Důvodem k

odstoupení od smlouvy je také nedodržení závazné lhůty pro předání a

ukončení dodávky. Smlouva zanikne prokazatelným doručením písemného

odstoupení Odběrateli.

d) Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany Odběratele bude dále porušení

povinnosti sjednané zejména v odst. lX.8. písm. c) a/nebo Vll.3. a/nebo VII.4.

a/nebo Vl.4. a/nebo Vl.16 této smlouvy.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od okamžiku doručení druhé

straně.

|X.9. Dodavatel není oprávněn postoupit práva 2 této smlouvy bez předchozího písemného

souhlasu Odběratele.

IX.10. Smluvní strany tímto explicitně vylučují aplikaci §§2132 — 2156 občanského zákoníku.

|X.11. Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) výtiscích s platností originálu, z nichž 3 (tři) obdrží

Odběratel a 2 (dva) Dodavatel.

X. Podpisy smluvních stran

X.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

X.2. Autentičnost této smlouvy potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými

podpisy:

V Praze dne .. „\ ................... V Praze dne 29. 9. 2016

  

 

ěratel Za Dodavatele:

  
#43 „[m (];/Q ,2 & v; lng. Emil Fitoš

„_ </ , „(MJí , „,. , Jednatel

7 / .W ' Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

NES ,-

„ ÚL'GB'lsh

Ceska rum;

 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



Příloha č. 1 — Specifikace díla

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení .

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení .

 



 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení



 
 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

:
?
:
-
Z
F
.
“

_
_
_
—
1
.
1
4
.
.
.
-
_
_
ň

<
<



 

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

  



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečeni

 



 

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



Příloha č. 2 — Termíny plnění — harmonogram

 

 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení



 

Příloha č. 3 — Cenová specifikace

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 

 

 



Příloha č. 4 — Součinnost Odběratele

  
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení



 

 

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 



 

 

Příloha č. 5 - Seznam subdodavatelů vč. rozsahu plnění

 
 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

 




